或改造 7号楼厂房内专业设备、设施,需与前述第三方服务公司另行签订管理服

务合同,相关费用由乙方与第三方服务公司自行结算。若甲方终止第三方服务公

司服务资格,乙方应同时终止与第三方服务公司的管理服务合同,并与甲方新指

定的第三方服务公司签约,但甲方应提前 1个月通知乙方,因 甲方未及时通知或

经法院或仲裁机构认定指定新的第三方服务公司不具备服务能力给乙方造成损

失的,甲方应承担赔偿责任。

第五条 付款方式

l、 乙方于⒛26年 1月 31日前向甲方支付 1月 至 6月房屋租赁费,即人民

币 1173715.9元 (人民币大写:壹佰壹拾柒万叁仟柒佰壹拾伍元玖角);⒛ 26

年 6月 30日前向甲方支付 7月 至 12月 房屋租赁费,即人民币 1173715,9元 (人

民币大写:壹佰壹拾柒万叁仟柒佰壹拾伍元玖角 )。

2、 乙方须于接到甲方 《收费通知单》起 5个工作日内确认,确认无异议后

在当月内向甲方支付半年的房屋租赁费用。

3、 本合同以人民币支付,付款方式可以为支票、银行转账等方式。

甲方收款信息如下 :

甲方银行户名:水木兴创 (北京)科技发展有限公司

甲方开户行:北京银行大兴国际氢能示范区支行

则攵墁劳: 20000056609900196131208

4、 乙方发票信息 :

纳税人名称:北京市产品质量监督检验研究院

纳税人识别号:1211OOOO硐 059117Ⅻ

[...]

1、 任何一方未能履行本合同规定的条款或者违反国家法律法规及北京市有

关规定,应按本合同及法律法规的规定承担违约责任。

2、 乙方不按时缴纳本合同规定的有关费用,每逾期一天,向 甲方支付逾期

未付全部金额的T分之三作为违约金。

3、 除本合同规定的条款外,任何一方单方面终止本合同皆视为违约,违约

方应向对方赔偿因合同提前终止而遭受的实际损失。

4、 租赁期限内如乙方中途解除合同,需提前三个月向甲方提出书面申请 ,

且乙方应向甲方另行支付违约赔偿金,赔偿金的计算方式为 【三个月租赁费】 ,

即Y586857.95元 (伍拾捌万陆仟捌佰伍拾柒元玖角伍分 )。

5、 房屋租赁期内,如 甲方需提前收回该房屋的,应提前 6月 通知乙方,并

在乙方收到通知后 7日 内将已收取的租金余额退还乙方,并按三个月租赁费为计

算标准向乙方支付违约金,同时赔偿乙方剩余租赁期内装修残值损失 (如有,装

修残值损失由甲、乙双方共同委托的评估机构确定)等给乙方造成的其他所有损

失。

6、 如果乙方在解除合同后五个工作日内未能完全拆除其所投资的设备设施

和物品时,视为放弃所有权,甲方可以任何方式进行处置,并收回该房屋。

7、 因甲方在租赁期限内对房屋的权利瑕疵或任何争议导致乙方无法正常使